
Uchwała Nr 107/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 14 września 2011 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie służebności gruntowych obciążających 
działki położone w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej na rzecz działki nr 3079/2 
stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 25 b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na zniesienie służebności: 
1) wpisanych do ksiąg wieczystych KSlK/00009627/7 i KSlK/00009626/0 

obciążających działkę nr 1922 obj. KW nr KSlK/00013262/1 i działkę nr 1923 obj. 
KW nr KS lK/00009626/0, 

2) wpisanych do księgi wieczystej KSlK/00004838/4 
obciążających działkę nr 1924 obj. KW nr KSlK/00013263/8 i działkę nr 1925 obj. 
KW nr KSlK/00004838/4, 

ustanowionych na rzecz działki nr 3079/2 stanowiącej własność Powiatu 
Krośnieńskiego obj. KW nr KSlK/00089940/1. 

§2 

Koszty związane ze zniesieniem służebności ponoszą właściciele działek obciążonych 
służebnością. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

------

STAt?f!j 
Janf1u~ 


